
< 572 >

< 680 >

< 454 >
< 220 >

< 438 >

< 279 > < 380 >< 160 >

< 180 >

m
v

kt

wa /wd

cv

< 228 >

< 350 >
< 139 >

< 171 >

< 240 >

< 199 >< 93 >

Appartement 01

< 183 >

< 229 >

woonkamer

entree

berging

wcbadkamer

mk

slaapkamer 1

slaapkamer 2

BVO 96.7 m2

no
or

d

< 247 >

noord

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_810

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 16



wa /wd

cv

mv

kt

Appartement 02

< 618 >

< 549 >

< 269 >

< 250 >

< 397 >

< 188 >

< 200 >

< 180 >

< 103 >
< 189 >

< 191 >

< 235 >
< 385 >

< 420 >

< 301 >< 189 > < 108 >

woonkamer

berging

entree

slaapkamer 2

slaapkamer 1

mk

wc

badkamer

BVO 79.2 m2

no
or

d

noord

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_811

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 14



w
a /w

d

cv

kt

mv

Appartement 03

< 258 >< 248 >< 292 >

< 121 >

< 160 >

< 160 >

< 256 >

< 243 >

< 600 >

< 251 >

< 97 >
< 349 >

< 409 >
< 228 >

< 120 >

< 135 >

< 326 >

< 396 >

mk wc

badkamer

slaapkamer 1

woonkamer

entree

berging

BVO 58.6 m2

no
or

d

noord

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_812

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 12



kt

wa /wd

cv mv

standaard dichte w
and

optie enkele schuifdeur

mk

wc

badkamer

slaapkamer 1

slaapkamer 2

woonkamer

entree

berging

< 810 >

< 633 >

< 104 >

< 458 >

< 258 >
< 192 >

< 220 >

< 205 >

< 380 >

< 287 >

< 206 >

< 85 >

< 114 >

< 390 >

< 244 >

< 480 >

< 404 >

< 150 >

< 204 >

< 431 >

Appartement 04
BVO 104 m2

no
or

d

< 130 >

no
or

d

< 429 >

< 87 >

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal

Vestiging Oosterhout

Beneluxweg 125

4904 SJ Oosterhout

T: +31 (0)162 48 75 00

www.croonenburo5.com

Vestiging Maastricht

Wim Duisenbergplantsoen 21

6221 SE Maastricht

T: +31 (0)43 325 32 23

info@croonenburo5.com

0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG
Van der Kroon Beheer BV

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_813

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

http://www.croonenburo5.com/
mailto:info@croonenburo5.com
Rick van der Kroon
Hof van Loon - 10



Appartement 05

kt

wa /wd

cv
m

v

< 490 >

< 200 >
< 143 >

< 290 >

< 200 >

< 715 >

< 433 >
< 154 >

< 513 >

< 589 > < 220 >

< 159 >

< 656 >

< 93 > < 197 >

< 120 >

< 300 >

< 762 >

< 438 >

mk

wc badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 1

woonkamer

entree

berging

BVO 79.1 m2

no
or

d

no
or

d

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_814

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 8



Appartement 06

kt

cvmv

wa /wd

< 245 >
< 531 >

< 239 >

< 354 >

< 300 >
< 223 >

< 360 >

< 128 >

< 358 >< 263 >

< 420 > < 131 >

< 180 >
< 100 >

< 261 > < 179 >

< 750 >

< 281 >

< 458 >

< 436 >

mk

wc

badkamer

slaapkamer 1

woonkamer

entree

berging

slaapkamer 2

BVO 92.1 m2

no
or

d

noord

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_815

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 6



Appartement 07

kt

w
a /w

d

cv
m

v

< 625 >

< 192 >

< 93 >

< 138 >

< 170 >

< 295 >

< 240 >
< 511 >

< 194 >

< 438 >

< 220 >

< 348 >

woonkamer

slaapkamer

berging

entree

mk

wc

badkamer

BVO 88.7 m2

no
or

d

noord

dakraam

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_816

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 28



Appartement 08

kt

wa /wd cv
m

v

in
st

al
.

< 576 >

< 361 >

< 238 >

< 102 >

< 108 > < 139 >

< 258 >

< 351 >
< 411 >

< 209 >

< 314 >

< 299 >

< 189 >

< 645 >< 555 >

woonkamer

slaapkamer

berging

entree

badkamer wc

BVO 84.3 m2

no
or

d

noord

dakraamdakraam

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_817

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 26



Appartement 09

w
a /w

d

cv

kt

mv

woonkamer

slaapkamer

bergingentree

mk

badkamer

wc

< 258 >< 248 >< 292 >

< 121 >

< 160 >

< 161 >

< 256 >

< 243 >

< 600 >

< 251 >

< 97 >
< 349 >

< 409 >

< 228 >

< 120 >

< 135 >
< 326 >

< 396 >

BVO 58.3 m2

no
or

d

noord

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_818

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 24



mv

kt

wa /wd

cv

standaard dichte w
and

optie enkele schuifdeur

woonkamer

slaapkamer 1

slaapkamer 2

berging

entree

mk

badkamer

wc

Appartement 10

< 810 >

< 449 >

< 462 >

< 192 >

< 633 >

< 287 >

< 104 >

< 258 >

< 480 > < 404 >

< 244 >

< 431 >

< 97 >

< 130 >

< 130 >

< 380 >

< 220 >

< 206 >

< 85 >

< 116 >

< 333 >

< 395 >

BVO 104 m2

no
or

d

no
or

d

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal

Vestiging Oosterhout

Beneluxweg 125

4904 SJ Oosterhout

T: +31 (0)162 48 75 00

www.croonenburo5.com

Vestiging Maastricht

Wim Duisenbergplantsoen 21

6221 SE Maastricht

T: +31 (0)43 325 32 23

info@croonenburo5.com

0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG
Van der Kroon Beheer BV

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_819

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

http://www.croonenburo5.com/
mailto:info@croonenburo5.com
Rick van der Kroon
Hof van Loon - 22



Appartement 11

kt

wa /wd

cv
m

v

mk

wc badkamer

slaapkamer 2

slaapkamer 1

woonkamer

entree

berging

< 490 >

< 200 >

< 143 >
< 290 >

< 200 >

< 715 >

< 433 >
< 154 >

< 513 >

< 589 > < 220 >

< 159 >

< 656 >

< 93 > < 197 >
< 120 >

< 300 >

< 762 >

< 438 >

BVO 79.1 m2

no
or

d

no
or

d

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_820

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 20



Appartement 12

wa /wd

mv cv

kt

mk

wc

badkamer

slaapkamer 1

woonkamer

entree

berging

slaapkamer 2

< 245 >
< 531 >

< 239 >

< 354 >

< 300 >

< 223 >

< 360 >

< 128 >

< 358 >< 263 >

< 420 > < 131 >

< 180 >
< 100 >

< 261 > < 179 >

< 749 >

< 281 >

< 458 >

< 435 >

BVO 91.9 m2

no
or

d

no
or

d

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_821

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 18



Appartement 20

kt

wa /wd

cv+
mv

< 405 >

< 200 >

< 379 >

< 492 >
< 239 >

< 315 >

< 108 >
< 163 >

< 685 >

< 245 >

< 93 >

< 93 >
< 147 >

< 420 >

< 735 >

< 350 >

< 319 >< 410 >

woonkamer
slaapkamer

berging

entree

mk

badkamer wc

BVO 77.9 m2

no
or

d

noord

lichtkoepel

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_829

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 61



Appartement 21

kt

w
a 

/w
d

cv+
mv

< 200 >
< 405 >

< 433 >
< 239 >

< 256 >

< 123 >
< 103 >

< 369 >

< 555 >

< 143 >

< 92 >

< 395 >

< 350 >

< 350 >

< 93 >

< 89 >

< 750 >

< 315 >

woonkamer

slaapkamer

berging

entree

mk

badkamer

wc

< 108 >

berging

BVO 70.6 m2

no
or

d

noord

lichtkoepel

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_830

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 63



Appartement 22

kt

cv+
mv

wa /wd

< 200 >

< 405 >

< 123 >
< 163 >

< 316 >
< 309 >

< 437 >
< 239 >

< 93 >

< 93 >

< 143 >

< 368 >

< 740 > < 334 >

< 415 >

< 340 >

woonkamer

slaapkamer

berging

entree

mk

badkamer

wc

< 369 >

BVO 69.9 m2

no
or

d

noord

dakraam

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_831

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 65



Appartement 23

kt

cv+
mv

wa /wd

< 200 >

< 405 >

< 123 >

< 163 >

< 315 >

< 685 >

< 228 >
< 492 >

< 369 >

< 93 >

< 146 >

< 418 >

< 729 > < 305 >

< 245 >

< 355 >

< 319 >

< 93 >
woonkamer

slaapkamer

berging

entree

mk

badkamer
wc

BVO 78.6 m2

no
or

d

noord

lichtkoepel

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_832

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 67



Appartement 24

mvcv

w
a /w

d

kt

< 373 >

< 165 >

< 184 >

< 210 >
< 208 >

< 359 >

< 581 >

< 390 >

< 143 >

< 113 >
< 274 >

< 211 >

< 362 >

woonkamer

slaapkamer

berging
entree

mk

badkamer
< 125 >

BVO 58.1 m2

< 568 >

noord

noord

lichtkoepel

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_833

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 69



Appartement 25

mvcv

w
a /w

d

kt

< 285 > < 300 >

< 453 >

< 210 >

< 428 >
< 110 >

< 263 >

< 503 >
< 174 > < 329 >

woonkamer

slaapkamer

berging

mk

badkamer

BVO 55.5 m2

no
or

d

noord

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_834

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

Rick van der Kroon
Hof van Loon - 71



mv
cv

w
a
 
/
w

d

s

k
t

woonkamer

slaapkamer 1

berging

entree

mk

badkamer

wc

<
 6

3
5

 >
<

 3
2

3
 >

<
 3

3
4

 >
<

 1
0

9
 >

<
 1

0
8

 >

<
 2

2
9

 >

<
 5

0
6

 >

<
 1

5
3

 >

<
 3

8
8

 >

<
 3

5
9

 >

< 845 >

< 275 > < 110 >

< 196 >

< 948 > < 406 >

< 245 >

< 341 >

< 496 >

< 748 >

Appartement 26

BVO 141 m2

n
o

o
rd

n
o

o
r
d

slaapkamer 2

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.

omschrijving

fase

datum

wijziging

status

schaal

Vestiging Oosterhout

Beneluxweg 125

4904 SJ Oosterhout

T: +31 (0)162 48 75 00

www.croonenburo5.com

Vestiging Maastricht

Wim Duisenbergplantsoen 21

6221 SE Maastricht

T: +31 (0)43 325 32 23

info@croonenburo5.com

0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG

Van der Kroon Beheer BV

BA_835

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

http://www.croonenburo5.com/
mailto:info@croonenburo5.com
Rick van der Kroon
Hof van Loon - 30



cv

kt

mv

w
a 

/w
d

slaapkamer 1

slaapkamer 2

woonkamer

entree

wc

badkamer

< 1185 >

< 204 >
< 128 >

< 140 >
< 220 >

< 448 >

< 312 >

< 481 >

< 874 >

< 310 >

< 461 >

< 265 >

< 265 >

< 763 >
< 207 > < 123 >

< 340 >

mk

Appartement 27
BVO 173 m2

no
or

d

noord

ALLE MAATVOERING IS INDICATIEF; AFMETINGEN VAN RUIMTEN KUNNEN WIJZIGEN ALS GEVOLG VAN DE PLANUITWERKING.

tekening nr.
omschrijving

fase

datum
wijziging

status
schaal

Vestiging Oosterhout

Beneluxweg 125

4904 SJ Oosterhout

T: +31 (0)162 48 75 00

www.croonenburo5.com

Vestiging Maastricht

Wim Duisenbergplantsoen 21

6221 SE Maastricht

T: +31 (0)43 325 32 23

info@croonenburo5.com

0252448 OVERLOON VENRAYSEWEG
Van der Kroon Beheer BV

PLATTEGRONDEN APPARTEMENTEN

VERHUURTEKENINGEN

BA_836

1:50

09-03-2017

DEFINITIEF

A 30-03-2017

http://www.croonenburo5.com/
mailto:info@croonenburo5.com
Rick van der Kroon
Hof van Loon - 32


